
PROVENCE TOUR 2025
GOLF AIX-MARSEILLE - 10.01.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PALMERINI, Gerard MIRAMAS 15,9 25 25

2 --- DE BARBARIN, Yves AIX EN PROVENCE 12,0 24 24

3 --- FRONTEDDU, Jean Pierre MIRAMAS 17,3 23 23

4 --- HUGON, Dominique MANVILLE 16,2 22 22

5 --- REBUFFAT, Martial ST ROMAN 20,9 21 21

6 --- ARNAL, Franck ST ROMAN 17,9 21 21

7 --- KEVORKIAN, Bernard AIX MARSEILLE 12,8 20 20

8 --- LOIGEROT, Dominique VALBERG 18,4 18 18

9 --- BERGERE, Jerome AIX MARSEILLE 10,0 18 18

10 --- ESTEVE, Sylvain GRAND AVIGNON 17,6 17 17

11 --- CHAMANT, Veronique AIX MARSEILLE 17,5 17 17

12 --- PONS, Henri PONT ROYAL 19,5 16 16

13 --- FOURNIER, Françoise SAUMANE 19,0 14 14

14 --- ARMILHON, Anthony ST MARTIN CRAU 18,2 14 14

15 --- CASTE, Pierre MIRAMAS 19,3 14 14

16 --- BENZEKRI, Sandrine AIX EN PROVENCE 13,5 13 13

17 --- PONS, Robert EPARGNE AIX 14,7 13 13

18 --- BARNES, Roger MIRAMAS 20,5 12 12

19 --- BASTARDIE, Robert MIRAMAS 23,5 11 11

20 --- FOURNIER, Bernard SAUMANE 21,4 11 11

21 --- MARTINEZ, Christian SAUMANE 11,0 11 11

22 --- COULLET, Francine GRAND AVIGNON 27,3 10 10

23 --- ESCOFFIER, Marc SAUMANE 19,9 10 10

24 --- MARTINEZ, Dominique SAUMANE 28,0 9 9

25 --- MANIGLIER, Hervé ACADEMY VILLENEUVE 24,7 9 9

26 --- PONS, Roger SAUMANE 17,4 9 9

27 --- ANDRE, Germain COTE BLEUE 24,1 9 9

28 --- HEDIARD, Maya SAUMANE 30,4 8 8
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29 --- ARNAL, Louanne CAMPAGNE 49,6 7 7

30 --- HUGUET, Gérard SERVANES 21,5 7 7

31 --- HUGUET, Joelle SERVANES 29,0 7 7

32 --- GON, Jean-Paul PACA 30,9 7 7

33 --- DOURSIN, Viviane SAUMANE 25,6 7 7

34 --- KEVORKIAN, Genevieve AIX MARSEILLE 33,3 6 6

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ARNAL, Louanne CAMPAGNE 49,6 57 57

2 --- REBUFFAT, Martial ST ROMAN 20,9 44 44

3 --- FRONTEDDU, Jean Pierre MIRAMAS 17,3 43 43

4 --- PALMERINI, Gerard MIRAMAS 15,9 42 42

5 --- HUGON, Dominique MANVILLE 16,2 41 41

6 --- KEVORKIAN, Genevieve AIX MARSEILLE 33,3 40 40

7 --- ARNAL, Franck ST ROMAN 17,9 40 40

8 --- COULLET, Francine GRAND AVIGNON 27,3 38 38

9 --- PONS, Henri PONT ROYAL 19,5 38 38

10 --- DE BARBARIN, Yves AIX EN PROVENCE 12,0 38 38

11 --- LOIGEROT, Dominique VALBERG 18,4 37 37

12 --- ESTEVE, Sylvain GRAND AVIGNON 17,6 37 37

13 --- BASTARDIE, Robert MIRAMAS 23,5 37 37

14 --- MARTINEZ, Dominique SAUMANE 28,0 36 36

15 --- HEDIARD, Maya SAUMANE 30,4 36 36

16 --- MANIGLIER, Hervé ACADEMY VILLENEUVE 24,7 36 36

17 --- GON, Jean-Paul PACA 30,9 36 36

18 --- ARMILHON, Anthony ST MARTIN CRAU 18,2 35 35

19 --- DOURSIN, Viviane SAUMANE 25,6 35 35

20 --- KEVORKIAN, Bernard AIX MARSEILLE 12,8 35 35

21 --- FOURNIER, Françoise SAUMANE 19,0 34 34

22 --- CHAMANT, Veronique AIX MARSEILLE 17,5 34 34

23 --- HUGUET, Joelle SERVANES 29,0 34 34

24 --- CASTE, Pierre MIRAMAS 19,3 34 34

25 --- BARNES, Roger MIRAMAS 20,5 33 33

26 --- ANDRE, Germain COTE BLEUE 24,1 33 33

27 --- ESCOFFIER, Marc SAUMANE 19,9 31 31

28 --- FOURNIER, Bernard SAUMANE 21,4 30 30

29 --- BERGERE, Jerome AIX MARSEILLE 10,0 29 29

Page 2 sur 3
12.01.2025 10:06



30 --- PONS, Robert EPARGNE AIX 14,7 29 29

31 --- BENZEKRI, Sandrine AIX EN PROVENCE 13,5 28 28

32 --- PONS, Roger SAUMANE 17,4 25 25

33 --- HUGUET, Gérard SERVANES 21,5 24 24

34 --- MARTINEZ, Christian SAUMANE 11,0 21 21
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Total :  68 joueurs


